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Ergebnisliste zum Nachweis des standigen Gebrauches als Sportwaffe gemaR §5, Abs.2 der 2. Waffengesetzdurchfiihrungsverordnung
zum Waffengesetz 1996

Name

Wiesner Manfred (S 1)
Prinkel Kurt (S 1)
Kopinits Benno (S 1)
Schimek Franz (S 1)
Wolf Gerhard (S 1)
Vass Zoltan (S 1)
Kuntze Gerhard (S 1)
Schmidt Giinter (S 1)
Lay Andreas (S 1)
Lager Herbert (S 1)
Kousek Erich (S 1)
Weber Michael (S 1)
Dollinger Friedrich (S 1)
Posch Helmut (S 1)
Bertolis Christo (S 1)
Schneeweiss Christian (S 1)
Taimler Andreas (S 1)
Eppinger Kurt (S 1)
Vesely Kurt (S 1)
Pichler Gerhard (S 1)

Westermayer Ing. Arnold (S |)

Verein

HSV Wien

PSV

SSV Kellerberg
SSV Kellerberg
SSVFK
Leobersdorf
SSV Kellerberg
SSV Breitenbrunn
SGS

PSV Wien

SSV Felsenkeller
HSV St. Pélten
GC Himberg
SGS

SSV Felsenkeller
SGS

SGS

SGS

KSV Siemens
SGS

SSV Felsenkeller

Runde 1
Ringe

582

583

561

578

570

571

552

567

560

566

515

544

505

547

461

472

502

441

536

0

0

*)1

*)1

*)1

*)1

Runde 2 Runde3 Runde4 Runde5
Ringe

Ringe
584
585
588
583
580
575
557
561
575
565
535
538
513
467
462
440
419
415
0

417

587

585

584

578

573

566

573

572

561

551

544

518

523

442

471

519

382

458

548

443

469

*)1

*)1

Ringe

587

573

588

573

576

576

571

580

577

561

529

517

484

528

506

514

435

398

535

0

0

*)1

*)1

Ringe
576 *)1
579
570
582
566 *)1
561 *)1
581

0
562
564
544
512 *)1

538

520

502

Wertung
2340

2332
2330
2321
2299
2288
2282
2280
2275
2256
2152
2117
2079
1984
1959
1945
1858
1712
1619
860

469
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*) Streichergebnis

nicht erforderliche Anzahl von Bewerbsrunden
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